2017年 3月 15日

お客様各位

三井情報株式会社

DNSサーバ仕様変更のお知らせ（日程確定）

 日頃は弊社インターネット接続サービスをご利用頂きありがとうございます。

先般ご案内しておりました、弊社インターネット接続サービスで提供しているDNSサーバの仕様変

更につき、実施日が決まりましたのでお知らせいたします。

弊社では今後もサービスの向上に努めて参りますので、ご理解、ご協力のほど宜しくお願い致しま

す。

記

■概要

 弊社DNSサーバのご利用を、弊社インターネット接続サービスご利用のお客様のみとさせて頂

きます。

 ■実施日時

 2017年3月24日（金）08 : 00 JST

 ■対象のDNSサーバ

  211.19.32.17

 211.19.32.120

 ■お客様へのお願い

 他社のインターネット接続サービスをご利用中で、上記「対象のDNSサーバ」を通信機器に設

定しているお客様は、インターネットの接続性に問題が生じる可能性がございますので、接続

サービスの提供元へ確認のうえ設定を変更して下さい。

 ■お問い合わせ先

ご不明な点などございましたら、下記までお問い合わせ頂きますようお願い致します。

三井情報株式会社

基盤技術グループ 次世代基盤技術部 DNS担当窓口

E-mail : idc-service-dg@mki.co.jp

以 上